ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
GABINETE DO PRESIDENTE

Taperoá - PB, 17 de fevereiro de 2021.

PORTARIA Nº IN 00002/2021

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICÍPIO DE TAPEROÁ, ESTADO DA PARAÍBA,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM INVESTIMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE INSTITUTO DE
PREVIDENCIA; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere
a contratação de:

- LEMA ECONOMIA & FINANÇAS – MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA
14.813.501/0001-00
Valor: R$ 16.800,00

Publique-se e cumpra-se.

ANDRÉ BATISTA DE QUEIROZ

Presidente